VISTA Departamento de Contrataciones:

Firma y Aclaración de Funcionario Competente: 

Orden de Compra Nº: 227 – 22

Fecha de emisión: 22 de agosto de 2022

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

3 5 1.125,00 Sifón simple de PVC con fuelle. 5.625,00

Total: 5.625,00

SON PESOS: CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO.-------------------------------------------------------------------

Observaciones: 

Filiberto 1825 - Open
Door, Luján, Buenos 

Aires
Dirección de e-mail: hphugopepe@hotmail.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

DISP DGAEF Nº 

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción